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1 MEDLEMMER 
 
Per. 13. mars 2008 har foreningen 105 bedriftsmedlemmer. Dette er en økning på fem 
medlemmer.   
Medlemmene fordeler seg på følgende kategorier: 

  Totalt Tavlebyggere Utstyrslev. Rådgivere Andre 
2006 99 64 24 7 4 
2007 105 71 23 7 4 

Endring  6 7    -1  0 0  
 
Styret har medlemsverving som en prioritert oppgave, og det er potensial til flere 
medlemmer, spesielt blant kategoriene tavlebyggere og rådgivende ingeniører. Det har 
blitt sendt ut brev med vervebrosjyre til aktuelle tavlebyggere som ikke er medlem, og 
det har resultert i 7 nye tavlebyggere. 
 

2 STYRET 
 
Styret har i perioden bestått av: 
 

 Styreleder: Kåre Sulen, SETA Sulen elektrotavler  - Tavlebygger   
 
 Styremedlem: Bjørn Stengrimsen, Tavle-Bygger’n  - Tavlebygger 
 Styremedlem: Gunnar Lundsholt, Elteco AS  - Utstyrsleverandør
 Styremedlem: Gunnar Jensen, Moss Automasjon AS  - Tavlebygger 

Styremedlem: Ingvar Birkeli, Rambøll Norge   - Rådgivende ingeniør 
Styremedlem: Hans-Petter Nybakk, Moeller Electric AS  - Utstyrsleverandør 

  
 Varamedlem: Thomas Pettersen, Power Control AS  - Tavlebygger 

Varamedlem: Jørgen Walter, Cowi AS  - Rådgivende ingeniør
  

 
 Valgkomiten har bestått av: 
 
 Leder: Harry Nilsen - Tavlebygger  
 Medlem: Olav Økern – Rådgivende ingeniør 
 Medlem: Bjørn Skoglunn – Utstyrleverandør 
 Medlem: Kjell Ytterdal - Utstyrsleverandør  
   

3 STYRETS VIRKSOMHET 
 Det har i perioden vært avholdt 7 styremøter, hvorav et styremøte gikk over 2 dager 

og et telefonmøte. I tillegg har det vært avholdt 2 arbeidsmøter mellom leder og 
administrasjon. 
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Styret har mange interessante oppgaver og saker. Det er blitt brukt ressurser på å 
utvikle Tavleskolen Modul 1 og Modul 2, samt videreutvikling og oppdatering av 
web-siden.  Det har også vært gjennomført en medlemsverving rettet mot 
Tavlebyggere, som har resultert i 7 nye Tavlebyggere. I tillegg til ”vanlige” 
foreningssaker har, styret arbeidet med å arrangere et Tavleforum.  

 . 
• 25. oktober Tavleforum   - 41 deltakere 
• 3. – 4. april Årsmøte med faglig program 
 
Tavleforum har nå etablert seg som et forum for personer som har interesse for faget 
og samler både medlemmer og ikke medlemmer, spesielt innenfor rådgivere. 
Tavleforum skal også brukes til å verve flere medlemmer. Styret var fornøyd både 
med valg av temaer og deltakere på siste gjennomførte forum. 
 
I neste periode vil man satse på å avholde et Tavleforum per år ute i distriktene. 
 
Styret har fortsatt et engasjement med Kåre Sulen, som faglig koordinator, på time-
/prosjektbasis, hvor hovedtiden har medgått til å utvikle Tavleskolen Modul 1 og 2. 
 
Styret har hatt god dialog med NELFO av generell karakter. Blant annet har man 
samarbeid gjennom kurstilbud, samt bruk av representanter fra NELFO som forelesere 
på Tavleforum og andre arrangementer. Kurset ”Tilstandskontroll/-vurdering av 
eltavler – Tavlesjekken”, som er et samarbeidsprosjekt med NELFO er videreført i 
perioden. 
 
Et styremedlem er medlem i NEK, NK 17D, som er ”Normkomiteen for 
lavspenningstavler”. 
 
Et medlem av styret har vært med i arbeidsgruppe utnevnt av Utdanningsdirektoratet 
for å utarbeide nye læreplaner for VG3 opplæring i bedrift for tavlemontører. 
 
Styret har gitt høringsuttalelse på den nye fagplanen VG3. 
 
Styret ser mange utfordringer i det kommende året, og for å få en faglig sterk og 
samlende forening, har vi behov for flere innspill, og et sterkere engasjement fra 
medlemmene. 
 

4 INFORMASJON 
 
Medlemsinformasjon: 
 
Det er i perioden utkommet to medlemsinformasjoner. Styret ser det som en prioritert 
oppgave å informere medlemmene om aktuelle emner og temaer innen fagområdet. 
Etter planen vil det i 2008 bli utgitt totalt tre medlemsinformasjoner, deriblant et eget 
nummer til Eliaden. I tillegg vil det bli satset på korte informasjonsmailer om aktuelle 
arrangementer i regi av foreningen.  Styret vil rette en stor takk til de som har bidratt 
med stoff til medlemsinformasjonene i 2007. 
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Internett: 
 
Et satsningsområde innen informasjon er Tavleforeningens web-side. Det har i 
perioden blitt utviklet nye sider for foreningen. Målet med dette var å gjøre sidene mer 
brukervennlig og sterkere faglig, samt mer ”levende”. Medlemmene skulle også få et 
bedre tilbud via web-siden, ved at fagstoff fra arrangementer i regi av foreningen blir 
gjort tilgjengelig. Sidene er også brukt aktivt i verving av nye medlemmer.  
Styret er ikke helt fornøyd med fremdriften og hadde ønsket at sidene var enda 
sterkere faglig. Dette er noe man vil arbeide med i neste periode. 
 
 

5 ADMINISTRASJON 
 
Foreningens sekretariat er Tekniske Foreninger Servicekontor AS (TFS), Postboks 73, 
1325 Lysaker. Stene Kristiansen er styret sekretær. Sekretariatet tar hånd om den 
daglige drift av foreningen etter retningslinjer gitt av styret. 

 
Foreningens regnskap er ført av Amesto AS. Regnskapet er revidert av BDO Noraudit 
Oslo DA. 

  

6 PROSJEKTER/PROSJEKTGRUPPER  
 
Tavleforeningen har interessante prosjekter/prosjektgrupper i arbeid.  
 
Når det gjelder prosjekter er det både spennende og krevende oppgaver å arbeide med.  
 
Styret har valg å prioritere følgende emner/oppgaver: 

 
• Internett / Web-side 
• Tavleskolen 
• Håndbok i Tavlesjekken 
• Leveringsbetingelser 
• Tavleringen 
• Retningslinjer for tavlemontørfaget 
• Skoleverket 
• Eliaden 
 
Enkelte av disse prosjektene vil fortsette i neste periode. 
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7 KURS 
 

Tavleforeningen har i perioden gjennomført følgende kurs: 
 
”Tilstandskontroll/-vurdering av eltavler – Tavlesjekken”  - 69 deltakere (to kurs) 
”Valg og prosjektering av eltavler - 32 deltakere 
 
Det er gledelig å se er at målgruppen for kursene, er blitt utvidet, utover den 
tradisjonelle målgruppen til foreningen. Det har vært en økning i rådgivere på kursene 
og nye målgrupper som elektroansvarlige innenfor industri og FDV av bygg er aktive 
på kurs, og spesielt på Tavlesjekken. 
  
Styret vil takke kurskomiteene for godt gjennomført arbeid. 

 
   

8 TAVLESKOLEN 
 
Utvikling av Tavleskolen har også i denne perioden vært et hovedsatsningsområde, og 
da spesielt utviklingen av Modul 2. Det er Kåre Sulen som har vært engasjert av styret 
for å utvikle denne opplæringen.  
Det har i perioden blitt gjennomført to pilotkurs innenfor Modul 2, med stor suksess, 
hos Eltavle Grenland Lunde & Rougtvedt AS og hos Tavle-Bygger’n AS i samarbeid 
med MCS Elektrotavler AS.  
 
I perioden har det vært gjennomført 6 kurs innenfor Modul 1 og to kurs innenfor 
Modul 2.  
Følgende bedrifter har gjennomført eller bestilt modul 1: 
• Oswo AS 
• Bergen Elektrotavler AS 
• Brattvåg Elektro AS 
• Grenland Eltavle Lunde & Rougtvedt / Powercontroll AS 
• Tavlebygger 1AS / Risnes Elektro AS / Elmo AS 
• MCS Elektrotavler AS 
• Technor AS 
• Mongstad Elektro AS 
 
Styret har troen på at dette markedet vil bli større i fremtiden, både pga av lav pris  til 
medlemsbedriftene og at kursopplegget holdes i egen bedrift. Det vil også bli satset på 
å avholde ”oppsamlingsheat” lokalt, for de bedrifter som har få deltakere som er 
aktuelle for Tavleskolen.  
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9 ØKONOMI 
 
 Foreningens økonomi må anses som tilfredsstillende. 
 Regnskapet for 2008 er gjort opp med et overskudd på kr. 197 587,- mot budsjettert 

overskudd på kr. 5 500,-. Hovedårsaken til at resultatet ble bedre enn budsjettert er 
kursinntekter, samt at det ikke er brukt så mye som budsjettert på postene 
Trykking/kopiering, Prosjekter/interne komiteer, Styrets utgifter, Internett og 
Profilering. Når det gjelder inntekter og utgifter til Tavleskolen som avviker fra 
budsjett, må disse sees i sammenheng med hverandre. Årsaken til inntektssvikt i 
forhold til budsjett er at færre medlemsbedrifter enn budsjettert har benyttet tilbudet. 
Dette gjør også utslag på kostnadene. 

 
 Styret foreslår at kontingenten for år 2009 beholdes uendret. 
  

10 FREMTIDEN 
 
Styret ser positivt på fremtiden. Det er en stabil medlemsmasse, med en liten vekst per 
år.  Det er med stor tilfredshet at styret konstaterer at vi blir oppfattet som en seriøs 
forening som ivaretar eltavlebransjens sak. Styret har stor tro på at web-siden skal 
etablere seg som en naturlig portal for medlemmene. I tillegg ønsker styret at 
Tavleskolen blir en viktig faktor for opplæring for medlemmene – hos medlemmene. 
Styret har også store forhåpninger med det arbeidet som nå legges ned i prosjektene 
knyttet til Tavleringen og skoleverket for å gjøre faget mer kjent. 

 
 
Lysaker, 12. mars 2008 
 
 
Kåre Sulen     
Styreleder 
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